

ردیف	شماره جلسه	تاریخ برگزاری	عنوان موضوع (دستور جلسه)	دستاورد حاصله
۱	۸۸	۱۴۰۰/۱/۲۶	(دستور جلسه شماره ۳): بررسی دستور جلسات ذیل در راستای راه های عملیاتی کردن شعار سال "تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها" الف- در حوزه تولید ب- در حوزه تجارت و حمل و نقل تصمیم: مقرر گردید: الف) اقلام صادراتی توسط فعالین اقتصادی و تشکل ها و اتحادیه های مرتبط جهت اصلاح قیمت پایه صادراتی کالاهای مذکور به صورت منظم به گمرکات استان اعلام و ارسال گردد.	با توجه به اهمیت کالاهای صادراتی استان به کشورهای همسایه و ضرورت توجه به مکانیسم پیمان سپاری ارزی و رفع تعهدات مربوطه، نیاز اساسی به اصلاح قیمت های پایه صادراتی کالاهای مذکور باعث گردید موضوع اصلاح قیمت های پایه در جلسه شورا طرح و مصوبه مربوط به آن طی صورتجلسه به اداره کل گمرکات استان ابلاغ گردید. متعاقب ارسال و پیگیری مربوطه، مقرر گردید تغییر و اصلاح قیمت های پایه مذکور از طریق کمیسیون توسعه صادرات اتاق به طور منظم به گمرکات استان ارسال شود. با ارسال نکته نظرات اتاق، قیمت اقلام عمده کالاهای صادراتی استان، به نرخ روز اصلاح گردید. لذا این اقدام باعث گردیده برنامه ریزی کالاهای صادرات محور استان روال منظمی را بخود گرفته نگرانی های صادرکنندگان از عدم توازن قیمت های صادراتی با نرخ های گمرکی رفع و رجوع شود.
۲	۹۰	۱۴۰۰/۳/۲۷	(دستور جلسه شماره ۱): بررسی مشکل تأمین مواد اولیه (از جمله ورق فلزی) برای صنایع فلزی استان تصمیم: مقرر گردید موضوع تعیین سهمیه واحدهای تولیدی استان، منطبق بر مفاد دستورالعمل های مدیریت عرضه و تقاضای واحدهای تولیدی در کمیته استانی دستورالعمل های مزبور، مطرح و با توجه به پیشنهاد انجمن صنایع فلزی استان موارد مطروحه از جمله روال تخصیص بر روال سنوات گذشته بصورت خرید مستقیم از فولاد مبارکه و بصورت LC ماهیانه (با توجه به وجود مشکلات نقدینگی واحدها) مورد بازبینی قرار گیرد.	با توجه به اهمیت تأمین مواد اولیه برای صنایع فولادی استان، با طرح موضوع در جلسه شورا به تاریخ ۱۴۰۰/۲/۲۷، مصوبه جلسه، جهت اجرای آن طی نامه به شماره ۱۴۰۰/۶۶۲ مورخ ۱۴۰۰/۴/۵ به سازمان صمت استان ارسال گردید. سازمان مذکور ضمن برگزاری جلسه توجیهی و ارائه ارزیابی های خود، به جمع بندی افزایش سرمایه واحدهای فعال استانی صحنه گذاشت. همچنین در خصوص روال تخصیص سهمیه نیز تغییر حاصله بزودی به دبیرخانه اعلام خواهد شد.

۳	۹۰	۱۴۰۰/۳/۲۷	<p>(دستور جلسه شماره ۲):</p> <p>بررسی موانع و مشکلات رانندگان حمل و نقل بین المللی استان در مرز جمهوری آذربایجان (با تأکید بر رویه های اجرایی در گمرکات آذربایجان)</p> <p>تصمیم: موارد مطروحه از طرف انجمن شرکت های حمل و نقل بین المللی استان اردبیل، از طریق اتاق مشترک ایران و آذربایجان، در اختیار مقامات سفارت جمهوری آذربایجان در ایران قرار گیرد تا از طریق دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان نیز مورد پیگیری قرار گیرد.</p>	<p>موانع و مشکلات رانندگان شرکت های حمل و نقل بین المللی استان در جلسه نود شورا به تاریخ ۱۴۰۰/۲/۲۷ مطرح گردید. باتوجه به ماهیت مرزی استان اردبیل و وجود ناوگان حمل و نقل بین المللی و تردد آنها در مرزها و پایانه های مرزی ایران، کشور جمهوری آذربایجان، موانع و مشکلات موجود در حوزه های مختلف باعث گردیده انگیزه های کاری نیروی شاغل موجود به نحو موثری تحت الشعاع مشکلات مزبور قرار گیرد. با عنایت به اینکه حمل و نقل کالاهای صادراتی استان که در خود استان تولید و یا از سایر استان ها حمل می گردد یکی از اجزای مهم فرآیند صادرات می باشد، لزوم توجه جدی به رفع موانع موجود، امری اساسی و ضروری تلقی می گردد.</p> <p>لذا با طرح موضوع در جلسه شورا مقرر گردید مصوبه با همراهی اتاق مشترک ایران و آذربایجان در اختیار مقامات سفارت جمهوری آذربایجان در ایران قرار گیرد که مصوبه طی نامه به شماره ۱۴۰۰/۶۶۲ مورخ ۱۴۰۰/۴/۵ جهت پیگیری به دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان ارسال گردید. طی پیگیری های بعمل آمده از طرف انجمن مذکور، با تأکیدات مقامات مسئول یکی از مشکلات مهم که مربوط به کمبود فصلی دوزبلاغ آذربایجان (برگه های تردد مرزی) از نظر تعداد کمی مورد نیاز رفع شده هزینه های اضافی زمان توقف در گمرک آذربایجان نیز در روند حل و فصل نهایی می باشد.</p>
---	----	-----------	---	--